裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

逢甲大學  函
地址：台中市西屯區文華路100號
聯絡人：王姵錡
電子信箱：pcwang@fcuoa.fcu.edu.tw
聯絡電話：04-24517250轉2197

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年04月08日
發文字號：逢教資字第1050013848號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1 附件2 附件3  (310902000Q0000000_徵稿公告_附件1.pdf,
　　　310902000Q0000000_投稿資料表_附件2.docx, 310902000Q0000000_摘要格式
　　　_附件3.docx)

主旨：檢送本校辦理「創新時代的教育：2016創新教育與教學科

　　　技論壇」徵稿公告，請轉知貴校教師踴躍參加，請查照。
說明：

  一、本次研討會徵稿預計於105年5月11日以電子郵件通知審查

　　　結果。
  二、本次研討會將擇出優質論文，經外部審查後刊登至「高等

　　　教育研究紀要」期刊。
  三、檢附本徵稿公告、投稿資料表及摘要格式，或逕至本校教

　　　學資源中心網頁http://goo.gl/qiP7WG下載。

正本：公私立大專校院

副本：本校教學資源中心\教學發展組、研究發展處

1050003505
第 1 頁　共 1 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬教師知悉。

組長：

0412
0942

教務長決行：

擬：
此為教師參與之活動，敬會教發中心。

0412
1252

教師發展暨學能提升中心：

擬協助公告活動訊息於本中心網頁。

0412
1554

0412
1609

0413
1937